
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.10.2021                                                                                                                                   № 249 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

20.02.2015 № 43 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению 

доходной части бюджета» 

 

В связи с реструктуризацией Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в 

Колпашевском районе 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. в Приложении к постановлению Администрации Каргасокского района от 

20.02.2015 № 43 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению 

доходной части бюджета» (далее – Постановление): 

1.1.  в строке 8 слова «в Колпашевском районе» заменить словами «по Томской 

области». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

И. о. Главы Каргасокского района                  Ю.Н. Микитич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
М.С. Чиглинцева 

2-32-52 


